ADITIVO DE AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 01 de 2024

O INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE ARAXÁ,

Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob o n.º

06.877.670/0001-77, com sede à na Praça Coronel Adolfo, nº 33, CEP:

38.183-186, Centro, na cidade de Araxá/MG, representado neste ato

pelo Superintendente, o SR. VINICIUS SANTOS MARTINS, com fulcro no

artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I e artigo 79,inciso III,

da Lei Federal nº 14.133/2021, e da Sra. MITHSU MICHELLE MOREIRA

DE MELO MACHADO, agente de contratação, torna público que será

realizado o Chamamento Público nº 001/2024 para fins de

Credenciamento para Contratação de Pessoas Jurídicas (postos de

abastecimento) para fornecimento de combustíveis, no âmbito do

município de Araxá  Municiais, conforme as especificações e

condições constantes em  Edital.

Adita-se o momento de inscrição para:

Inscrição ordinária no período de 03 de junho de 2024 a 15 de junho

de 2024 das 09h00min às 17 h00min na sede desta.

Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link

do portal de transparência do IPDSA ( http://www.ipdsa.org.br/) e

no linck: http://ipdsa.org.br/menu/link/791/chamamento-publico.

(transparência-compras-chamamento público).

Araxá 24 de maio de 2024

Vinicius Santos Martins

Superintendente do IPDSA.

Mithsu Michelle M.M,M.

Agente de Contratação – IPDSA.

http://www.ipdsa.org.br/
http://ipdsa.org.br/menu/link/791/chamamento-publico